Imperfecti nisi tertia pers. sing. et plur. non occurrit et quidem sing. semel ἐδίδον P. IX, 117, plur. bis formis correptis: τίθεν P. III, 65. πίτναν N. V, 11, quae correptio non minus usitata est in tertia plur. aor. II, cujus has invenies formas: στάν J. VIII, 58. παρέσταν O. X, 52. πατέσταν P. IV, 135. ἔφυν P. I, 42 v correpto (apud Hom. Od ε, 481 ἔφυν v producto); plenam terminationem aor. verborum τίθημι et δίδωμι retinent: θέσαν P. II, 39. III, 38. N. I, 59. ἐδόσαν N. VI, 10. Praeterea unius verbi ἵστημι aor. II formae restant: ἕσταν N. I, 19 (pers. prima) ἕστα N. I, 55. fr. 77. 2.

Perfectum rarissime tantum conspicitur ita ut non lon-

*) O. I, 85. VI, 104. VII, 89. XIII, 105 ubique in omnibus fere codicibus qua re N. V, 50 recte haec forma restituta est.

**) τιθέμεν P. I, 40. θέμεν novies. ἀναθέμεν P. VIII, 29. ὑπερτιθέμεν P. V, 25. στάμεν P. IV, 2 (ut 39 βάμεν). διδόμεν N. VII, 97. J. VIII, 60. δόμεν O. VI, 33. VIII, 85. P. V, 124. N. VIII, 20. πιενάμεν J. V, 25. ἀναπιτνάμεν O. VI, 27.

***) διδούς P. I, 57. τιθεὶς fr. 86, 1. παραδόντος P. V, 3. διδόντι P. IV, 21. διδόντων O. III, 29. δέρνύντος P. X, 10. ἀμπιπλάντες N. X, 57. δόντες N. IX, 17. ἀντιθεῖσα O. III, 30. στάντες N. V, 11.

gum sit omnes formas afferre: δέδοικε N. II, 8. J. VII, 24, cuius solius verbi etiam perf. pass. reperitur fr. 131, 3; παρέστακε P. VIII, 71; part. ἐσταότα N. V, 2; ἐξεστηκώς Pindaro tribuit Et. Gud. 193, 9 (fr. 287) sed Pindaricum fuit ἐξεστακώς. Futuri plura exempla habemus*). Aoristi I verborum τίθημι et δίδωμι tertiam pers. sing. praebent, quae satis frequens est: sed etiam pluralis duae supersunt formae ab Homero alienae sed Hesiodo usitatae: ἔδωκαν N. XI, 39. δῶκαν P. IV, 115.

Passivum. Non rarae sunt formae praeSENTIS et IMPERFECTI.**) Aoristus passivi unius verbi ὕστημι obviam est: ἐστάθη P. IV, 84. στάθεν N. X, 66. σταθεῖς O. III, 32. Aoristi I medii formae ad verbum τίθημι pertinent: ἀπεθήκατο O. VIII, 68 (θήκατο etiam II. 2, 31. Hes. Sc. 128), θηκάμενος P. IV, 29. θηκάμενοι P. IV, 113. καταθηκαμένα O. VI, 39. Fut. med. est θήσομαι J. I, 3. Aoristi II med. formae et ipsae solae a verbo τίθημι ortae comparent.***) Imperativi pass. et medii non extant, infinitivi autem et participia quae frequentiora sunt vix a vulgari consuetudine recedunt ita ut omnes formas hoc congerere non opus sit.

Ἴημι.

Hujus verbi quod a Pindaro non frequenter adhibetur formas hoc transscribamus:

Praes. Ind. ἀφίημι P. IV, 149.

ἐφίητι J. II, 9.

Imper. ἵει O. IX, 11. ἔξιει P. I, 91. παρέιι P. I, 86